
 

  UCHWAŁA  NR VI-15/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXIX-296/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Piotr Borczyński 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 415 311,00 8 650 311,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 415 311,00 8 650 311,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 235 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 235 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 868 267,00 1 862 912,00

Pozostała działalność 1 868 267,00 1 862 912,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

985 067,00 951 152,00

Projekt Erasmus+... bo uczeń jest najważniejszy 505 533,00 471 618,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 28 560,00

Projekt Erasmus+... bo uczeń jest najważniejszy 0,00 28 560,00

252 822 277,00 253 051 922,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-15/2021 Z DNIA 28 STYCZNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

235 000,00

75411 235 000,00

6410 235 000,00

235 000,00

-5 355,00

80195 -5 355,00

2051 -33 915,00

-33 915,00

2059 28 560,00

28 560,00

Razem: 229 645,00



Treść Przed zmianą

Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 0,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Oświata i wychowanie 16 275 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 270 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270 000,00

Wydatki bieżące 270 000,00

Ochrona zdrowia 17 676 538,00

Szpitale ogólne 17 278 438,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 80 000,00

Wydatki bieżące 80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

17 128 438,00

Przebudowa oddziałów wraz z zakupem specjalistycznego sprzętu do 

Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-15/2021 Z DNIA 28 STYCZNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

730 80 000,00 80 000,00

73016 80 000,00 80 000,00

3210 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00

801 -28 000,00 16 247 000,00

80146 -28 000,00 242 000,00

3020 -28 000,00 242 000,00

-28 000,00 242 000,00

851 21 475 450,00 39 151 988,00

85111 21 520 000,00 38 798 438,00

3210 -80 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

6220 21 600 000,00 38 728 438,00

21 600 000,00 21 600 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Programy polityki zdrowotnej 398 100,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

138 100,00

Wydatki bieżące 138 100,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 125 600,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 267 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

255 000,00

Wydatki bieżące 255 000,00

Rodzina 470 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Projekt budowy boiska przy Domu Dziecka w Równem gm. Strachówka 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 542,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 042,00

Zakup energii 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

180 508 241,00

85149 -44 550,00 353 550,00

2360 -44 550,00 93 550,00

-44 550,00 93 550,00

853 44 550,00 1 170 150,00

85311 44 550,00 311 550,00

2360 44 550,00 299 550,00

44 550,00 299 550,00

855 28 000,00 498 000,00

85510 28 000,00 428 000,00

6050 28 000,00 428 000,00

28 000,00 28 000,00

900 1 603,00 274 145,00

90005 1 603,00 66 645,00

Razem: 21 601 603,00 202 109 844,00

4260 1 603,00 2 603,00

1 603,00 2 603,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 415 311,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 415 311,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja obiektu KP PSP w Wołominie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup namiotów pneumatycznych dla KP PSP 0,00

8 415 311,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-15/2021 Z DNIA 28 STYCZNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 235 000,00 8 650 311,00

75411 235 000,00 8 650 311,00

6050 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

6060 35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

Razem: 235 000,00 8 650 311,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 990 369,00

Pozostała działalność 631 916,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 959,00

Projekt Erasmus+ Bo uczeń jest najważniejszy 9 959,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Projekt Erasmus+ Bo uczeń jest najważniejszy 0,00

Zakup usług pozostałych 609 168,00

Projekt Erasmus+ Bo uczeń jest najważniejszy 609 168,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Projekt Erasmus+ Bo uczeń jest najważniejszy 0,00

Różne opłaty i składki 12 789,00

Projekt Erasmus+ Bo uczeń jest najważniejszy 12 789,00

Różne opłaty i składki 0,00

Projekt Erasmus+ Bo uczeń jest najważniejszy 0,00

4 990 369,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-15/2021 Z DNIA 28 STYCZNIA 2021 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -6 958,00 4 983 411,00

80195 -6 958,00 624 958,00

4211 -1 473,00 8 486,00

-1 473,00 8 486,00

4219 514,00 514,00

514,00 514,00

4301 -40 455,00 568 713,00

-40 455,00 568 713,00

4309 34 445,00 34 445,00

34 445,00 34 445,00

4431 -720,00 12 069,00

-720,00 12 069,00

4439 731,00 731,00

731,00 731,00

Razem: -6 958,00 4 983 411,00


